
Nr Zeri

Totali

2 Shtepite e drurit

Totali

3 Pista e patinazhit

Totali

4 Materiale ndihmese

Totali

Shirita dekorues me drita1

Skene Foni Ndricim5



Totali



Vendndodhja Detajimi Sasia Cmimi/Njesi

Godina e Bashkise
Shirit dekorative led/kabell/kornize per 
montimin e shiritave dekorative

Bredhi i katedrales
Shirit dekorative led flash/Shirit 
dekorativ imitim bredhi i 
gjelber/elemente dekorative me forma, 
dimensione dhe ngjyra te ndryshme

Pedonalja Shirit dekorative led/rrjete kavosh/kabell

Sheshi i pazarit
Shirit dekorative led/Shirit dekorativ 
imitim bredhi i gjelber

Fasadat e hyrjes se pazarit 
Shirit dekorative led flash/Shirit 
dekorativ imitim bredhi i gjelber

Rrugica e pazarit
Shirit dekorative led flash/Shirita 
dekorativ imitim bredhi i 
gjelber/elemente dekorative me forma, 
dimensione dhe ngjyra te ndryshme

Rreth pistes se patinazhit

Permasat 3x2.7, me elemente te 
çmontueshem, per te lehtesuar levizjen 
e tyre, te izoluara nga elementet 
natyrore, me ndriçim te brendeshem 
dhe dekor te jashtem me materiale: 
shirit dekorative led dhe shirit dekorativ 
imitim bredhi i gjelber 5 360,000.00

Sheshi I kulles Blerja e 60 pale 
patinave/antifrize/rregullim/mirembajtje

Ne gjithe qytetin
Fasheta/vida/morseta/kleme/mufta/ten
ditore/izolant/silikon/kuti shperndarese 
hermetike/etj

Ndezja e dritave skene e madhe Per tu percaktuar 1 60,000.00
Ndezja e dritave foni e madhe Per tu percaktuar 1 96,000.00
Ndezja e dritave ndricim Per tu percaktuar 1 60,000.00
Sheshi i pazarit (15-16-17 dhjetor 
22,23,24,25 dhjetor 29, 30, 31, 1 janar)

Foni 11 30,000.00
Sheshi i pazarit (15-16-17 dhjetor 
22,23,24,25 dhjetor 29, 30, 31, 1 janar)

Ndricim 11 24,000.00

PARASHIKIMI I PUNIMEVE TE BASHKISE



Sheshi i pazarit (15-16-17 dhjetor 
22,23,24,25 dhjetor 29, 30, 31, 1 janar)

Skene 11 24,000.00
Aktivitete Blv Republika (java e fundit e 
dhjetorit)

Foni 6 22,000.00



Vlera

1,607,000.00

1,500,000.00

1,350,000.00

1,092,500.00

400,000.00

1,153,000.00
7,102,500.00

1,800,000.00
1,800,000.00

700,000.00
700,000.00

700,000.00
700,000.00

60,000.00
96,000.00
60,000.00

330,000.00

264,000.00



264,000.00

132,000.00
1,206,000.00


